

## **Den Blå Café af 1. august 2016 ApS**

Merkurvej 27 D  
6000 Kolding  
CVR-nr. 37862959

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.03.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Holger Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Den Blå Café af 1. august 2016 ApS  
Merkurvej 27 D  
6000 Kolding

CVR-nr.: 37862959  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Kristian Bryhner Fogh, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål består i drift af café- og restaurationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har opnået et resultat på 219 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.675.764</b>	<b>5.192.508</b>
Personaleomkostninger	1	(3.003.256)	(4.051.922)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(365.420)</u>	<u>(470.493)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>307.088</b>	<b>670.093</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(17.793)</u>	<u>(67.456)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>289.295</b>	<b>602.637</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(70.206)</u>	<u>(134.058)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>219.089</u></b>	<b><u>468.579</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Overført resultat		<u>219.089</u>	<u>68.579</u>
		<b><u>219.089</u></b>	<b><u>468.579</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2016/2017 kr.</u>
Goodwill		310.000	430.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>310.000</b>	<b>430.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.226.643	855.085
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>1.226.643</b>	<b>855.085</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.536.643</b>	<b>1.285.085</b>
Råvarer og hjælpematerialer		344.512	158.799
<b>Varebeholdninger</b>		<b>344.512</b>	<b>158.799</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		697.737	371.486
Udskudt skat		1.000	21.000
Andre tilgodehavender		25.540	122.843
Periodeafgrænsningsposter		60.645	22.807
<b>Tilgodehavender</b>		<b>784.922</b>	<b>538.136</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>179.262</b>	<b>811.256</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.308.696</b>	<b>1.508.191</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.845.339</b>	<b>2.793.276</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		287.668	68.579
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>387.668</b>	<b>568.579</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		392.590	151.963
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.509.464	1.500.000
Skyldig selskabsskat		45.369	155.058
Anden gæld		510.248	417.676
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.457.671</b>	<b>2.224.697</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.457.671</b>	<b>2.224.697</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.845.339</b>	<b>2.793.276</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	100.000	68.579	400.000	568.579
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	219.089	0	219.089
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>287.668</b>	<b>0</b>	<b>387.668</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2016/2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.767.055	3.733.309
Andre omkostninger til social sikring	325.470	250.874
Andre personaleomkostninger	60.731	67.739
Personaleomkostninger overført til aktiver	(150.000)	0
	<b>3.003.256</b>	<b>4.051.922</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>	<b>8</b>
	<b>2018</b>	<b>2016/2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	120.000	170.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	245.420	300.493
	<b>365.420</b>	<b>470.493</b>
	<b>2018</b>	<b>2016/2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	2.635	4.260
Øvrige finansielle omkostninger	15.158	63.196
	<b>17.793</b>	<b>67.456</b>
	<b>2018</b>	<b>2016/2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	45.369	155.058
Ændring af udskudt skat	20.000	(21.000)
Regulering vedrørende tidligere år	4.837	0
	<b>70.206</b>	<b>134.058</b>

## Noter

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	600.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>600.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(170.000)
Årets afskrivninger	(120.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(290.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>310.000</b>
	<b>Andre</b>
	<b>anlæg,</b>
	<b>drifts-</b>
	<b>materiel og</b>
	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.155.578
Tilgange	616.978
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.772.556</b>
Af- og nedskrivninger primo	(300.493)
Årets afskrivninger	(245.420)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(545.913)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.226.643</b>
	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
	<b>2016/2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>201.000</b>
	<b>173.000</b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser består af 6 måneders opsigelse på lejemål.

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jugurd ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes

## Noter

for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. med pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger samt anlægsaktiver.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør 698 t.kr. pr. 31.12.2018.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte varebeholdninger udgør 345 t.kr. pr. 31.12.2018.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anlægsaktiver udgør 1.537 t.kr. pr. 31.12.2018.
